TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

ỦY BAN KIỂM TRA

––––––––

Số:     /UBKT
V/v hướng dẫn chế độ báo cáo

hoạt động của Ủy ban Kiểm tra

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày       tháng 3  năm 2024

             Kính gửi: Ủy ban kiểm tra các LĐLĐ tỉnh, TP, Công đoàn ngành TW

                             và Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn

Để phục vụ công tác báo cáo kết quả hoạt động của Ủy ban Kiểm tra công

đoàn các cấp định kỳ, Ủy ban Kiểm tra Tổng Liên đoàn yêu cầu các Ủy ban

Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố, công đoàn ngành trung ương, công

đoàn tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn thực hiện chế độ báo cáo như sau:

- Đối với báo cáo quý I và quý III hàng năm: Báo cáo kết quả hoạt động

của Uỷ ban Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố; công đoàn ngành,

công đoàn Tổng công ty (không yêu cầu tổng hợp của công đoàn cấp dưới) gửi

về Ủy ban Kiểm tra Tổng Liên đoàn trước ngày 20/3 và ngày 20/9 hàng năm.

- Đối với báo cáo quý II được đánh giá chung vào báo cáo 6 tháng đầu

năm, báo cáo quý IV được đánh giá vào báo cáo cuối năm. Báo cáo 6 tháng, báo

cáo năm phải được tổng hợp từ công đoàn cơ sở (Số liệu tổng hợp theo mẫu biểu

của Ủy ban Kiểm tra Tổng Liên đoàn). Thời gian gửi báo cáo về Ủy ban Kiểm

tra Tổng Liên đoàn trước ngày 20/6 và ngày 30/11 hàng năm.

Các đơn vị báo cáo bằng văn bản gửi về Ủy ban Kiểm tra Tổng Liên

đoàn, đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ thư điện tử: ubkttld@gmail.com để

tổng hợp báo cáo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Uỷ viên UBKT TLĐ;

- Lưu VT, UBKT.

TM. ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Nguyễn Minh Dũng

mailto:ubkttld@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:44:13+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Ủy ban kiểm tra<uybankiemtra@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:45:15+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Ủy ban kiểm tra<uybankiemtra@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:45:47+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Ủy ban kiểm tra<uybankiemtra@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:45:57+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Ủy ban kiểm tra<uybankiemtra@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!